

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na kompletní dodávku stavby

„Rekonstrukce a dostavba ZŠ Příbyslav - 3. etapa“

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Město Příbyslav

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Příbyslav

Mgr. Janem Štefáčkem, starostou

00268097

CZ00268097

Česká spořitelna a. s.

1478051389/0800

Mgr. Jan Štefáček

Ing. Radek Wasserbauer

737 169 534

wasserbauer@seznam.cz

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Vedoucí projektu – stavbyvedoucí:

Telefon:

E-mail:

Sdružení firem ZŠ Příbyslav

Metrostav a. s., vedoucí člen sdružení

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Jiří Bělohav, předseda představenstva

Ing. František Kočí, člen představenstva

000 14 915

Komerční banka a.s.

1809-071/0100

Ing. Jan Cuc, ředitel divize 6 a

Ing. Vladimír Pánek zástupce ředitele D6

Ing. Luboš Dalecký, ředitel pro oblast Vysočina

Ing. Lubomír Mik, vedoucí projektu

724 818 932

lubomir.mik@metrostav.cz

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Telefon:

E-mail:

Stavointerier s. r. o., člen sdružení

Kozí 201, 580 01 Havlíčkův Brod

Pavel Blažek, jednatel společnosti

259 43 367

Pavel Blažek, jednatel společnosti

Ing. Václav Janoušek, obchodní ředitel

569 433 400

janousek@stavointerier.com

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Ing. Jan Tůma, koordinátor

Václav Kočí, koordinátor

Technický dozor investora:

Ing. Radek Wasserbauer

uzavírají ve smyslu ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku v platném znění tento
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla v rozsahu dle výkazu výměr uvedeného v Příloze č. 1, na základě projekčních změn.

3. Cena díla

Cena díla dle základní smlouvy se navyšuje o 0,- Kč

Cena prací z původní smlouvy o dílo	41.540.045,78 Kč (bez DPH)
Cena prací z dodatku č. 2	0,00 Kč (bez DPH)
Cena díla dle SoD a dodatku č. 2	41.540.045,78 Kč (bez DPH)

4. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají beze změny.
Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Přílohy

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Praze dne 15. 4. 2013

Zhotovitel:

V Příbyslavi dne 7. 4. 2014

Objednatel:

Ing. Jan Cuc,
ředitel divize 6
Metrostav a.s.



MĚSTO PŘIBYSLAV

IČO 26 80 97

Bechyňovo náměstí 1

582 22 Příbyslav

1

Mgr. Jan Štefáček
starosta
Město Příbyslav

Ing. Vladimír Pánek
zástupce ředitele D6
Metrostav a.s.

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4
IČ 00 01 49 15
(0659)

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
--------------	-------	----	--------	------------	------

Etapa 3

001.: Zemní práce

0

1.	SP	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m3 zákl. pas pod stěnu u styku s objektem 101 3,5*0,4*0,7	m3	0,98	232,29	85 580	228	Rozpočet
2.	SP	132201109	Příplatek za lepištví - hloubení rýh 60 cm v hor. 4 dtto položka 1	m3	0,98	65,73	64		Rozpočet
3.	SP	119001202	Úprava zemín vápnem - stabilizace podloží objekt 105 - NEBUDE SE PROVÁDĚT 21,5*32,3 zajištění obj. 103 - NEBUDE SE PROVÁDĚT 24	m2	-694,45	23,23	- 16 135		Rozpočet
4.	SP	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m dtto položka 1	m3	0,98	46,09	45		Rozpočet
5.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 dtto položka 1	m3	0,98	12,39	12		Rozpočet
6.	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 dtto položka 1	m3	0,98	87,81	86		Rozpočet
7.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 dtto položka 1	m3	0,98	20,56	20		Rozpočet
8.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky - poplatek za skládku nulový, skládka patří obci - pouze za uložení sypaniny bez poplatku dtto položka 1	m3	0,98	5,48	5		Rozpočet
9.		120601122	Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenivem 0,95*1,2*28	m3	31,61	2 771,30	87 589		Rozpočet
10.		979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m Pol. 9 ~ 2,45	t	78,38	8,50	666		Rozpočet
11.		979099113	Poplatek za skládku - suť dtto položka 10	t	77,43	1,00	77		Rozpočet
12.		979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km dtto položka 10	t	77,43	166,86	12 921		Rozpočet

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

002.: Základy						
1.	SP	271571111	Polštář zhuštěný pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	-288,26	573,92
navržená sanace						- 137 955
32*6*0,3						- 165 439
podtyp pod základy						
0,15*(0,98+(21,5*32,3))						
přivodně ve výkazu výměr (NEREALIZUJE SE V TAKOVÉM ROZSAHU)						
					57,60	
					104,32	
					-450,18	
2.	SP	274313621	Beton základových pásů prostý C 20/25	m3	0,98	2 899,00
základový pás na ose F						2 841
3,5*0,4*0,7						
0,98						
3.	SP	272351215	Jednostranné bednění - zřízení	m2	3,40	284,90
zabednění otvoru						969
2*1,7						
4.	SP	272351216	Jednostranné bednění odstranění	m2	3,40	58,31
dtto položka 3						198
5.	SP	272313311	Beton prostý C8/10	m3	15,00	1 565,10
vyplnění klenbovního prostoru						23 477
cca 7,3*1,5*2,5						
čerpání směsi je součástí ceny						
27,38						

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
--------------	-------	----	--------	------------	------

003.: Svislé konstrukce

1.	SP 311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných navýšení výměry vlivem odsoku stěn 1.PP 0,3*2*3,71+0,4*2*3,71+0,53*2*3,71	m2	9,13	342,00	3 121	Rozpočet
1.	SP 311351101	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení základový práh 0,22*1*22,5	m2	4,95	387,02	1 916	URS
2.	SP 330311711	Sloup a pilíř z betonu prostého tř.C16/20 obetonování poničených pilot 0,25*0,46*1,7 0,35*3*1,7 0,46*0,48*1,7	m3	2,36	2 349,50	5 535	URS
3.	SP 331351102	Odstanění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m dttto položka 5	m2	10,30	50,00	515	Rozpočet
4.	311351106	Odstanění oboustranného bednění zdí nosných dttto položka 1	m2	9,13	50,00	456	Rozpočet
5.	SP 331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m obetonování pilot 0,25*2*1,7+0,46*1,7+0,35*2*1,7+3*1,7+0,46*2*1,7+0,48*1,7	m2	10,30	420,00	4 327	Rozpočet
6.	SP 311321814	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 XC1 navýšení výměry vlivem odsoku stěn 1.PP 0,22*0,3*3,71*2+0,22*0,5*3,71*2+0,22*0,4*3,71*2 základový práh 0,22*1*22,5	m3	6,91	2 799,00	19 338	Rozpočet
7.	SP 311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 navýšení výměry vlivem odsoku stěn 1.PP základový práh	t	0,60	21 038,00	12 623	Rozpočet
				0,17			
				0,43			

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
--------------	-------	----	--------	------------	------

711.: Izolace proti vodě

1.	H	62833158	Pás těžký asfaltovaný tl. 4mm navýšení výměry vlivem odskoku stěn 1.PP {0,3*2*3,71+0,4*2*3,71+0,53*2*3,71}*1,1	m2	10,04	103,88	1 043	Rozpočet	2 966
5.	H	62852254	Pás asfaltovaný modifikovaný tl.4mm navýšení výměry vlivem odskoku stěn 1.PP {0,3*2*3,71+0,4*2*3,71+0,53*2*3,71}*1,1	m2	10,04	112,78	1 132	Rozpočet	
6.	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním navýšení výměry vlivem odskoku stěn 1.PP 0,3*2*3,71+0,4*2*3,71+0,53*2*3,71	m2	9,13	13,02	119	Rozpočet	
7.	SP	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP navýšení výměry vlivem odskoku stěn 1.PP 0,3*2*3,71+0,4*2*3,71+0,53*2*3,71	m2	9,13	73,62	672	Rozpočet	

713.: Izolace tepelné

1.	SP	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné	%	3,00		46	Rozpočet	1 578
2.	SP	713131111	Montáž izolace tepelné stěn přibitím rohoží, pásů, dílců, desek dtto položka 3	m2	10,30	29,46	304	Rozpočet	
3.	H	28376366	Polystyren extrudovaný XPS 1250 x 600 x 50 mm izolace mezi obvodovou stěnou a obetonovanými pilotami 0,25*2*1,7+0,46*1,7+0,35*2*1,7+3*1,7+0,46*2*1,7+0,48*1,7	m2	10,30	119,25	1 229	Rozpočet	